
Contacto

Teléfono 951320753
Fax 952698028
Correo Electrónico 
contpub.ae.melilla@ingesa.sanidad.gob.es

Dirección Postal

C/ Remonta, 2
(52005) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M.A.E. 2024-31-GME 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 20:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Sanitaria de Melilla - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ingesa.sanidad.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n%2BtU5Y9ci1o%3D

Objeto del Contrato: Suscripción de revistas online

Suscripción de revistas onlineDescripción 
Valor estimado del contrato 10.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
79980000 - Servicios de suscripción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

Remonta, 2
(52001) Melilla España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ingesa.sanidad.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n%2BtU5Y9ci1o%3D


Dirección Postal

Remonta, 2
(52005) Melilla España

Precio de la oferta más baja 10.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

EBSCO INFORMATION SERVICES S.L.U.
NIF B85765766
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida Manoteras, 26, 1ª planta, C
(28050) MADRID España

Contacto

Teléfono 914902480
Correo Electrónico mailesp@ebsco.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Hospital Comarcal de Melilla

Proceso de Licitación

Suscripción de revistas online.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/04/2024 a las 23:59



Lugar

Hospital Comarcal de Melilla

Dirección Postal

Remonta, 2
(52005) Melilla España

Sobre Unico

Apertura sobre oferta económica
El día 04/04/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre único

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i6yZZv%2FJJpAZD GvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013107878 |  2024-000431378 | Thu, 18 Apr 2024 20:18:24:837 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166366639084466767404292496109406109184 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i6yZZv%2FJJpAZDGvgaZEVxQ%3D%3D

